
   

    

  

       

     

           

  

  

      

     

       

  

     

     

     

  

       

     

       

        

 

  

      

 

    

Zarządzenie nr 59/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.06.2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia programu komunikacji interprofesjonalnej 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 23 ust 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuję Zespół ds. wdrożenia programu komunikacji interprofesjonalnej w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku w składzie: 

1) Przewodnicząca: prof. dr hab. Milena Dąbrowska, 

2) Członkowie: 

− prof. dr hab. Teresa Sierpińska, 

− dr hab. Mateusz Cybulski, 

− dr hab. Marzena Wojewódzka – Żelezniakowicz. 

§2 

Zadaniem Zespołu będzie realizacja zadania zleconego przez Ministra Zdrowia polegającego 

na wprowadzeniu na kierunkach: lekarskim, lekarsko-dentystycznym, pielęgniarstwo, 

położnictwo, ratownictwo medyczne, fizjoterapia, farmacja, analityka medyczna, szkolenia z 

zakresu komunikacji interprofesjonalnej, w terminie do końca semestru letniego roku 

akademickiego 2022/2023. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2
	§3

